
UCHWAŁA NR LVII/515/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie Zmiany Uchwały LIII/467/2021 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 22 lutego 2021 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych, 

mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Miasta Radomia lub jej jednostkom 
organizacyjnym. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 59 ustawy z dnia 27.08.2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r poz. 305) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/467/2021 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 22 lutego 2021 r.  wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

"4) Okres, na który odroczono spłatę należności albo rozłożono należności na raty nie może przekraczać 
przewidzianego prawem okresu przedawnienia należności." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i obowiązuje do dnia 31.12.2023r. 
 
   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Radomiu 

 
 

Katarzyna Pastuszka - 
Chrobotowicz 

Id: 00FC7DCF-D17A-4465-8294-69A92B40830E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


